



ЕТ „НЕСИ И ИВАЙЛО НЕСИЕВ“ ГР.ПЛЕВЕН
тел./факс 064/844000, GSM 0889600213, e-mail: nesh_k@abv.bg



Обект: Преустройство и ремонт на помещение, находящо се на бул."Хр. Ботев" №74

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН

Количествено - стойностна сметка

А Демонтажни СМР с разчистване					
1	Демонтаж на съществуващи шапки от поцинкована ламарина при външен борд. Събиране и извозване.	м	17.10	11.36	194.26
2	Демонтаж на съществуващи поли от поцинкована ламарина при външен борд. Събиране и извозване.	м	17.10	9.63	164.67
3	Демонтаж на съществуващи поли от поцинкована ламарина при фасида сграда. Събиране и извозване.	м	10.50	9.63	101.12
4	Демонтаж на съществуващи мозавчни плочи от покрив. Събиране и извозване.	м2	52.80	31.44	1660.03
5	Разбиване и отстраняване на подложни изолационни слоеве и пълнеж под плочи. Събиране и извозване.	м2	52.80	18.45	974.16
6	Отстраняване на изолационни слоеве под поли. Събиране и извозване.	м	24.60	7.76	190.90
7	Отстраняване на кърпежи от хидроизолация Събиране и извозване.	м	3.00	10.88	32.64
7	Демонтаж на воронка	бр	1.00	27.05	27.05
8	Почистване на покривната плоча от неравности , грапавини и други .	м2	52.80	8.42	444.58
9	Демонтаж на водосточна тръба	бр	1.00	5.84	5.84
Б Нови покривни дейности СМР					
По детайл - разрез (изолационните слоеве в/у плочата)					
1	Замазка или лак бетон за оформяне на наклони за отводняване	м2	54.50	20.07	1093.82
2	Доставка и полагане на пароизолация с алуминиева вложка	м2	54.50	7.88	429.46
3	Доставка и полагане на топлоизолация каменна твърда вата - 15см , с висока плътност и якост на точков натиск	м2	54.50	35.22	1919.49
4	Доставка и полагане на битумна хидроизолация без посипка	м2	54.50	10.85	591.33
5	Доставка и полагане на битумна хидроизолация с посипка	м2	54.50	13.17	717.77
6	Доставка и монтаж на нова воронка	бр	1.00	84.40	84.40
7	Бордове - външни				
7.0	Доставка и полагане на холкери	м	17.10	8.10	138.51
7.1	Доставка и полагане на пароизолация с алуминиева вложка	м	17.10	7.88	134.75
7.2	Доставка и полагане на топлоизолация каменна вата	м	17.10	35.22	602.26
7.3	Доставка и полагане на битумна хидроизолация без посипка	м	17.10	10.85	185.54

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

7.4	Доставка и полагане на битумна хидроизолация с посипка	м	17.10	13.17	225.21
7.5	Доставка и монтаж на шапка от поцинкована ламарина - връзка с еталбонд	м	17.10	22.91	391.76
8	Борд - вътрешен /връзка с покрив на съседен обект на банка Райфайзен/				
8.0	Доставка и полагане на холкери	м	5.50	8.11	44.61
8.1	Доставка и полагане на пароиизолация с алуминиева вложка	м	5.50	7.88	43.34
8.2	Доставка и полагане на топлоизолация каменна вата	м	5.50	35.22	193.71
8.3	Доставка и полагане на битумна хидроизолация без посипка	м	5.50	10.85	59.68
8.4	Доставка и полагане на битумна хидроизолация с посипка	м	5.50	13.17	72.44
9	Детайл - обръщане на изолации към фасада на сградата				
9.0	Доставка и полагане на холкери	м	10.80	8.11	87.59
9.1	Доставка и полагане на пароиизолация с алуминиева вложка	м	10.80	7.88	85.10
9.2	Доставка и полагане на топлоизолация каменна вата	м	10.80	35.22	380.38
9.3	Доставка и полагане на битумна хидроизолация без посипка	м	10.80	10.85	117.18
9.4	Доставка и полагане на битумна хидроизолация с посипка	м	10.80	13.17	142.24
9.5	Водобран от ламарина - пола , прикована към фасадата за обкапване на изолацията	м	10.80	18.51	199.91
10	Оформяне на изолации около комин	бр	1.00	167.72	167.72
11	Шапка от ламарина за комин	бр	1.00	77.90	77.90
ФАСАДА ЗАПАД					
A	Демонтажни СМР с разчистване				
1	Демонтаж на метални предпазни решетки пред витрини /към фасада изток/. Извозване на депо	м2	15.60	13.74	214.34
2	Демонтаж на решетки прозорци - запад. Извозване на депо	м2	8.00	24.89	199.12
3	Демонтаж на същ. витрини /fix/ - 3бр. Извозване на депо или сметище.	м2	15.60	22.27	347.41
4	Демонтаж на същ. прозорци /fix/ над витрини - 3бр. Извозване на депо или сметище.	м2	6.60	24.89	164.27
5	Демонтаж на същ. входна врата с витрини - fix елементи и надстройка. Извозване на депо или сметище.	м2	8.50	37.87	321.90
6	Демонтаж на прозорци	м2	11.00	27.05	297.55
7	Разбиване на цокъл от зидария - под съществуващи витрини с височина 25-30см. Събиране и извозване на строителни отпадъци на сметище	м	8.40	20.34	170.86
8	Демонтаж на разделителни греди (ламарина) м/у витрини и прозорци. Събиране и извозване на строителни отпадъци на сметище.	м	8.40	21.37	179.51
9	Сваляне на подкужусена мазилка и мозайка по фасада - цялостно по колони и бордове. Събиране и извозване на строителни отпадъци на сметище.	м2	46.50	9.30	432.45
Б	Нови фасадни дейности СМР				
1	Доставка и монтаж на фасадна вентилируема система от композитен материал-еталбонд в два цвята на конструкция с включена топлоизолация - каменна вата 5см с воал				
	Фасада Изток и Север				
1.1	Фасадна еталбонд система със сив цвят компоненти по борд и таван над вход	м2	7.30	155.82	1137.49
1.2	Фасадна еталбонд система със сив цвят компоненти по борд	м2	17.00	175.29	2979.93
1.3	Фасадна еталбонд система със сив цвят компоненти по колони /пиластри/	м2	12.90	191.52	2470.61
1.4	Фасадна еталбонд система със сив цвят компоненти по цокъл	м2	7.40	163.85	1212.49
1.5	Фасадна еталбонд система с оранжев цвят компоненти по колони/пиластри и стена до вход - фасада север	м2	26.50	194.77	5161.41

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

2	ЛОГО с надпис "Медицински университет - Плевен"				
	Доставка и монтаж на светеща рекламно-информационна табела	бр	1.00	1297.82	1297.82
3	Цокъл от гранит - полиран на лепило	м2	3.50	106.79	373.77
	НОВА ДОГРАМА ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ ЧЕРТЕЖИ				
1	Външна дограма				
1.1	П1 282/330см				
1.2	П2 272/330см	бр	1.00	1673.36	1673.36
1.3	П3 248/330см	бр	1.00	1616.59	1616.59
1.4	П4 288/330см	бр	1.00	1479.48	1479.48
1.5	П5 272/172см	бр	1.00	1706.55	1706.55
1.6	П6 45/172см	бр	1.00	796.51	796.51
1.7	П7 52/172см	бр	3.00	131.00	393.00
1.8	П8 132/172см	бр	2.00	151.97	303.94
2	Външна дограма	бр	1.00	386.90	386.90
2.1	П9 558/193см				
2.2	П10 260/330см	бр	1.00	1705.68	1705.68
2.3	П11 658/330см	бр	1.00	1461.14	1461.14
2.4	П12 413/330см	бр	1.00	3436.68	3436.68
2.5	П13 289/193см	бр	1.00	2170.31	2170.31
3	Врати	бр	1.00	950.22	950.22
3.1	В1 100/212см				
3.2	В2 75/212см	бр	1.00	360.70	360.70
3.3	В3 90/212см	бр	3.00	270.74	812.22
3.4	В4 67/212см	бр	1.00	324.89	324.89
3.5	В5 160/212см	бр	2.00	307.42	614.84
		бр	1.00	577.29	577.29
1	Отсичане и отстраняване на храсти / израсли дървета / с извозване по периметъра на обекта - преустройството	общо	1.00	585.15	585.15
2	Демонтаж на решетки за английски дворове	бр	2.00	27.05	54.10
3	Направа на надстройка на борд - английски дворове				
3.0	Почистване на английски дворове	бр	3.00	15.20	16.23
3.1	Котраж , армировка и бетон за бордовете	бр	3.00	39.31	41.98
3.2	Замазка и мазилка за оформяне на английски дворове	бр	3.00	44.07	47.07
3.3	Облицовка с гранитни плочи /подобно на изпълнение "Райфазен банк"/	бр	3.00	105.35	112.53
4	Вграждане и изпълнение на изтривалка във входно пространство				
4.1	Изрязване на мозайка - контур	м	3.00	37.87	113.61
4.2	Разкътрване на мозайка. Събиране и почистване за оформяне на легло	м2	0.50	112.53	56.27
4.3	Доставка и монтаж на изтривалка във вградена вана "АСО" или подобна	бр	1.00	427.41	427.41
5	Входни стъпала с площадка и цокли				
5.1	Разбиване на съществуващи стъпала	бр	2.00	43.39	86.78
5.2	Направа на нови стъпала - котраж , армировка и бетон	бр	2.00	199.09	398.18
5.3	Облицовка на стъпала с термолющен гранит	бр	2.00	194.77	389.54
5.4	Облицовка на площадка с термолющен гранит	м2	4.20	139.58	586.24
5.5	Облицовка на цокъл с термолющен гранит	м2	3.20	129.84	415.49
	СУТЕРЕН				
A	Демонтажни СМР с разчистване				
1	Почистване - събиране и извозване на нестроителни отпадъци. Оценява се при оглед.	м3	5.00	585.15	2925.75
2	Демонтаж на съществуваща дограма - врати с извозване				
2.1	Демонтаж на двукрила врата 157/212см	бр	1.00	19.48	19.48
2.2	Демонтаж на еднокрила врата 65/212см	бр	1.00	16.23	16.23
2.3	Демонтаж на еднокрила врата 68/212см	бр	1.00	16.23	16.23
2.4	Демонтаж на еднокрила врата 90/212см	бр	1.00	16.23	16.23

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

3	Сваляне на съществуващ фаянс по стени . Събиране и извозване на строителни отпадъци /от фаянса/				
3.1	В ПОМЕЩЕНИЕ 4 - WC /тоалетна/	м2	12.50	20.02	250.26
3.2	В ПОМЕЩЕНИЕ 5 - предверие	м2	10.70	20.02	214.21
3.3	В ПОМЕЩЕНИЕ 2 - голямо	м2	1.00	20.02	20.02
4	Сваляне и очукване на компрометирана мазилка по стени . Събиране и извозване на строителни отпадъци /от мазилката/. Изкърпване и възстановяване.				
4.1	В ПОМЕЩЕНИЕ 1	м2	3.30	20.02	66.07
4.2	В ПОМЕЩЕНИЕ 2 - голямо	м2	10.90	20.02	218.22
4.3	В ПОМЕЩЕНИЕ 3	м2	19.40	20.02	388.39
5	Сваляне и очукване на компрометирана мазилка по таван . Събиране и извозване на строителни отпадъци /от мазилката/. Изкърпване и възстановяване.				
5.1	В ПОМЕЩЕНИЕ 1	м2	0.67	20.02	13.41
5.2	В ПОМЕЩЕНИЕ 2 - голямо	м2	9.92	20.02	198.60
5.3	В ПОМЕЩЕНИЕ 3	м2	3.89	20.02	77.88
5.4	В ПОМЕЩЕНИЕ 4	м2	0.89	20.02	17.82
5.5	В ПОМЕЩЕНИЕ 5	м2	0.50	20.02	10.01
6	Разбиране на съществуваща настилка - гранитогрес /теракот с подложен лепилен слой . Събиране и извозване на строителни отпадъци /от настилката/				
6.1	В ПОМЕЩЕНИЕ 1	м2	2.24	22.83	51.14
6.2	В ПОМЕЩЕНИЕ 2 - голямо	м2	33.07	22.83	754.99
6.3	В ПОМЕЩЕНИЕ 3	м2	12.95	22.83	295.65
6.4	В ПОМЕЩЕНИЕ 4	м2	2.95	22.83	67.35
6.5	В ПОМЕЩЕНИЕ 5	м2	1.68	22.83	38.35
7	Сваляне на първази гранитогрес . Събиране и извозване на строителни отпадъци				
7.1	В ПОМЕЩЕНИЕ 1	м	4.80	3.79	18.19
7.2	В ПОМЕЩЕНИЕ 2 - голямо	м	24.50	3.79	92.86
7.3	В ПОМЕЩЕНИЕ 3	м	14.20	3.79	53.82
8	Демонтаж на съществуващи метални опори от демонтирана стълба. Събиране и извозване на депо.	бр	4.00	19.48	77.92
Б Нови интериорни дейности СМР					
Тавани					
1	Почистване на основа таван	м2	52.89	6.82	360.71
2	Шпакловка на таван в сухи помещения	м2	48.26	8.87	428.07
3	Шпакловка на таван в мокри помещения	м2	4.63	9.84	45.56
4	Латекс по таван в сухи помещения	м2	48.26	8.61	415.52
5	Санитарен латекс по таван в мокри помещения	м2	4.63	8.79	40.70
Стени					
1	Почистване на основа стени	м2	128.50	6.82	876.37
2	Шпакловка по стени в сухи помещения	м2	105.30	8.87	934.01
3	Фаянс по стени в мокри помещения	м2	23.20	46.52	1079.26
4	Латекс по стени в сухи помещения	м2	105.30	8.61	906.63
Подове - настилки					
1	Изравнителна замазка - циментова или саморазливна	м2	53.49	18.87	1009.36
2	Теракот на лепило за мокри помещения	м2	4.73	44.97	212.71
3	Гранитогрес на лепило за сухи помещения	м2	48.76	49.55	2416.06
4	Първази от гранитогрес за сухи помещения	м	43.50	10.96	476.76
Други					
1	Доставка и монтаж на готова (монтажна) стълба с парапет	бр	1.00	2791.27	2791.27
2	нова алуминиева дограма с прекъснат топлинен мост по спецификация	бр	1.00		0.00
А Демонтажни СМР с разчистване					

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

1	Почистване - събиране и извозване на нестроителни отпадъци. Оценява се при оглед.	общо	1.00	379.91	379.91
2	Демонтаж на съществуваща дограма - врати с извозване				
2.1	Демонтаж на двукрила врата 156/212см	бр	1.00	19.48	19.48
2.2	Демонтаж на еднокрила врата 97/212см	бр	1.00	16.23	16.23
2.3	Демонтаж на еднокрила врата 85/212см	бр	1.00	16.23	16.23
3	Демонтаж на интериорна витрина с врата с извозване - 280/212см	бр	1.00	58.43	58.43
4	Демонтаж на интериорен прозорец над входна зона с извозване	бр	1.00	20.56	20.56
5	Демонтаж на прозоречно гише /сваляне на облицовка/ с извозване	бр	1.00	57.34	57.34
6	Демонтаж на окачен таван в помещение - 1.5. Събиране и извозване.	м2	30.40	11.36	345.34
7	Демонтаж на предстенна обшивка по стени от плоскости. Събиране и извозване.	м2	139.60	9.30	1298.28
8	Сваляне и очукване на компрометирана мазилка по таван. Събиране и извозване на строителни отпадъци /от мазилката/. Изкърпване и възстановяване.	м2	51.90	24.78	1286.08
9	Сваляне и очукване на компрометирана мазилка по стени. Събиране и извозване на строителни отпадъци /от мазилката/. Изкърпване и възстановяване.	м2	52.80	11.01	581.33
10	Демонтаж на преградна стена от гипсокартон над интериорна витрина с врата	м2	3.60	18.61	67.00
11	Разбиване на работна маса - плот със събиране и извозване	бр	1.00	59.51	59.51
12	Сваляне на фаянс от стени над плот работна маса	м2	3.00	10.82	32.46
13	Демонтаж на параван от плоскости при Ел. табло. Събиране и извозване.	м2	6.60	8.33	54.98
14	Сваляне на мазилка - по стени. Събиране и извозване на строителни отпадъци	м2	37.00	9.30	344.10
15	Разваляне на тухлен зид с мазилка -30см./с гишето/ Събиране и извозване на строителни отпадъци	м3	4.20	49.17	206.51
16	Разваляне на тухлен зид с мазилка -20см. Събиране и извозване на строителни отпадъци	м2	5.60	18.59	104.10
17	Грубо почистване на съществуващ таван. Събиране и извозване на строителни отпадъци	м2	203.32	6.82	1386.64
18	Разбиване на съществуваща настилка - гранитогрес /теракот с подложен лепилен слой. Събиране и извозване на строителни отпадъци /от настилката/	м2	172.96	11.58	2002.88
	ПОМЕЩЕНИЯ - 1,2,3 и 4				
19	Демонтаж на ламинат с подложен слой - понижаване на ниво с цел изравняване на настилките /денивелация над основен под/. Разбиване на замазка. Събиране и извозване на строителни отпадъци	м2	30.38	4.33	131.46
Б Нови дейности					
	Стени , ново стр-во				
1	Двуслойна предстенна обшивка на щендерна конструкция с топлоизолация - вата 5см по контура с обикновен гипсокартон GKB12,5мм вкл. и пред инсталации за сухи помещения	м2	271.10	40.25	10911.78
2	Двуслойна предстенна обшивка на щендерна конструкция с топлоизолация - вата 5см по контура с импрегниран гипсокартон GK12,5мм вкл. и пред инсталации за мокри помещения	м2	9.60	43.25	415.20
3	Обръщане на отвори - дограма с гипсокартон	м	73.80	10.50	774.90
4	Преградни стени - щендерни с топлоизолация вата 5см и 2GKB12,5мм/2GK12,5мм гипсокартони между мокри и сухи помещения -100мм	м2	20.50	47.93	982.57

5	Преградни стени - щендерни с топлоизолация вата 5см и 2GKI12,5мм/2GKI12,5мм гипсокартон между мокри помещения -100мм	м2	8.70	52.72	458.66
6	Преградни стени - щендерни с топлоизолация вата 5см и 2GKB12,5мм/2GKB12,5мм гипсокартон между сухи помещения -100мм	м2	15.90	47.93	762.09
7	Усилване на отвори за врати с УА профили или метални при :				
7.1	отвор с размери 100/212см	бр	1.00	20.56	20.56
7.2	отвор с размери 75/212см	бр	3.00	18.39	55.17
8	Двуслойна предстенна обшивка на щендерна конструкция с импрегниран гипсокартон GKI12,5мм пред инсталационни трасета - около колони	м2	19.50	53.02	1033.89
9	Фаянс за стени в мокри помещения	м2	34.50	46.96	1620.12
10	Шпакловка по стени гипсокартон с оформяне на ъгли и страници дограма /с алуминиеви ъгли/	м2	351.20	9.65	3389.08
11	Латекс по стени гипсокартон /цвят съгласувано допълнително/	м2	351.20	9.91	3480.39
Таван по софит , ново стр-во					
1	Окачен таван в сухи помещения с обикновен гипсокартон GKB12,5мм и топлоизолация - каменна вата с воал	м2	105.30	53.38	5620.91
2	Окачен таван в сухи помещения с гипсокартон (акустичен, гладък - с кръгли перфорации с различен радиус) и топлоизолация - каменна вата с воал	м2	90.20	84.57	7628.21
3	Шпакловка на таван в сухи помещения - фуги	м2	195.50	6.62	1294.21
4	Шпакловка на таван в мокри помещения /предверие и тоалетна WC/	м2	5.40	9.71	52.43
5	Латекс по таван в сухи помещения - бял латекс	м2	195.50	8.61	1683.26
6	Санитарен латекс по таван в мокри помещения	м2	5.40	8.82	47.63
7	Оформяне на отвори в таван за осветителни тела	общо	1.00	151.48	151.48
8	Оформяне на отвори в таван за ОВК	общо	1.00	129.84	129.84
Настилки , ново стр-во					
1	Циментова изравнителна замазка /или саморазливна/	м2	199.60	19.96	3984.02
2	Гранитогрес на лепило	м2	194.20	52.70	10234.34
3	Мазана хидроизолация за под и обръщане по стени в мокри помещения	м2	10.90	11.50	125.35
	Теракот в мокри помещения WC и предверие с мивки	м2	5.40	47.07	254.18
5	Первази от гранитогрес - вкопани във 2-я лист гипсокартон от стените и обшивките	м	113.20	8.55	967.86
6	нова алуминиева дограма с прекъснат топлинен мост по спецификация	бр	1.00		0.00
ФАСАДИ - СЕВЕР КАЛКАН и ЗАПАД					
1	Цокъл - сутерен				
1.1	Топлоизолация XPS 8см на лепило и дюбели	м2	31.40	17.53	550.44
1.2	Шпакловка с мрежа	м2	31.40	18.60	584.04
1.3	Мозаечна мазилка на грунд	м2	31.40	10.56	331.58
1.4	Цокълен профил отделящ цокъла /водооткаляващ профил	м	25.00	5.35	133.75
2	Фасадна топлоизолационна система с мазилка				
2.1	Скеле				
2.2	Топлоизолация EPS10 /или 8см/ на лепило и дюбели	м2	150.00	4.17	625.50
2.3	Шпакловка с мрежа	м2	107.90	17.53	1891.49
2.4	Силиконова мазилка на грунд	м2	107.90	16.43	1772.80
2.5	Оформяне на страници по дограма -топлоизолация , шпакловка с мрежа и мазилка /обръщане с ъгли/	м	41.60	11.60	482.56
2.6	Закапачващ профил от ламарина над топлоизолационен пакет, обмазана с еластичен пълнител UV - силикон	м	28.00	24.78	693.84
3	Еркери				
3.1	Топлоизолация XPS 10см на лепило и дюбели	м2	19.20	17.53	336.58
3.2	Шпакловка с мрежа	м2	19.20	16.43	315.46
3.3	Силиконова мазилка на грунд	м2	19.20	10.99	211.01

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

1	Демонтаж съществуващо ел. табло	бр	1	102.02	102.02
2	Доставка и монтаж РТ	бр	1	1411.29	1411.29
3	Доставка и монтаж табло ТК-компютри	бр	1	741.97	741.97
4	Подвързване на табло	бр	1	96.61	96.61
5	Доставка и изтегляне кабел СВТ 4x10мм ²	м	8	2.52	20.16
6	Полагане PVC тръба ф50мм за кабел НН	м	8	1.04	8.32
7	Направа суха разделка на кабел НН	бр	2	6.95	13.90
8	Измерване якост на кабел	бр	1	23.19	23.19
9	Монтаж кабелни марки	бр	2	2.41	4.82
10	Подвързване заземление на ел. табло	бр	1	10.44	10.44
11	Измерване преходно съпротивление на съществ. заземление	бр	1	31.14	31.14
12	Подготовка за прекачване НН	бр	1	19.32	19.32
1	Д-ка и монтаж луминесцентно осветително тяло висящо 2x36вт IP21 над работни места по избор на архитекта	бр	12	48.93	587.16
2	Д-ка и монтаж луминесцентно осветително тяло висящо 2x58вт IP21 над работни места по избор на архитекта	бр	2	48.15	96.30
3	Д-ка и монтаж луминесцентно осветително тяло за монтаж на таван 2x36вт IP21 в сутерен	бр	7	48.93	342.51
4	Д-ка и монтаж осветително тяло тип луна 2x26вт IP21 в окачен таван	бр	40	56.50	2260.00
5	Д-ка и монтаж осв. тяло тип "Луна" с 2x26вт IP44 за санит. възли в окачен таван	бр	8	26.66	213.28
6	Д-ка и монтаж осветително тяло луна 2x26вт IP44 за фасадно осветление	бр	3	34.63	103.89
7	Д-ка и монтаж осветително тяло аплик 26вт IP44 за фасадно осветление със сензор	бр	1	42.36	42.36
8	Д-ка и монтаж осв. тяло 8вт с вграден акумул. блок за ЕО	бр	4	29.25	117.00
9	Доставка и монтаж осв. тяло Exit с вграден акум. блок за ЕО	бр	5	36.98	184.90
10	Д-ка и монтаж ключ обикновен	бр	5	10.68	53.40
11	Д-ка и монтаж ключ сериен	бр	15	10.45	156.75
12	Д-ка и монтаж ключ девиаторен	бр	2	14.22	28.44
13	Д-ка и изтегляне проводник СВТ /ПВ/ 3x1.0мм	м	320	3.21	1027.20
14	Д-ка и изтегляне проводник СВТ /ПВ/ 4x1.0мм	м	80	3.75	300.00
15	Д-ка и изтегляне проводник СВТ /ПВ/ 3x1.5мм	м	180	3.44	619.20
16	Д-ка и монтаж гофрирана тръба ф13мм	м	580	0.62	359.60
1	Д-ка и монтаж контакт "Шуко" обикновен	бр	14	10.98	153.72
2	Д-ка и монтаж контакт "Шуко" -троен	бр	2	12.99	25.98
3	Доставка и монтаж блок контакт за компютърно работно място с 2 бр модулни контакти "Шуко" /червени/ 2 броя контакти тип "Шуко" и два броя контакти за интерфейсна връзка RJ45	бр	23	45.21	1039.83
4	Монтаж панел за работно място	бр	23	9.66	222.18
5	Подвързване консуматор-трифазно ОВК	бр	1	104.34	104.34
6	Подвързване консуматор-монофазн ОВК	бр	7	104.34	730.38
7	Подвързване монофазен вентилатор	бр	2	40.96	81.92
8	Д-ка и монтаж табло бойлерно	бр	1	41.74	41.74
9	Д-ка и изтегляне проводник СВТ /ПВ/ 3x2.5мм	м	440	6.07	2670.80
10	Д-ка и изтегляне проводник СВТ /ПВ/ 3x4.0мм	м	25	5.57	139.25
11	Д-ка и изтегляне проводник СВТ /ПВ/ 5x4.0мм	м	22	6.04	132.88
12	Д-ка и монтаж гофрирана тръба ф19мм	м	440	0.64	281.60
13	Д-ка и монтаж гофрирана тръба ф23мм	м	47	0.73	34.31
14	Д-ка и монтаж гофрирана тръба ф13мм	м	480	0.62	297.60
15	Доставка и изтегляне кабел FTP 4x2x0.5 cat 5 в гофр тръби	м	480	1.45	696.00
16	Доставка и монтаж КШ-комуникационен шкаф	бр	1	1507.13	1507.13
17	Измерване импеданс на линии от табло до всеки контакт	бр	60	4.87	292.20

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

18	Доставка и монтаж РК-TV-кабелна телевизия	бр	1	74.43	74.43
19	Доставка и полагане гофр тръба 13мм-негорима	м	15	0.62	9.30
20	Доставка и изтегляне проводник RK75-5	м	15	0.68	9.90
21	Доставка и монтаж контакт кабелна телевизия	м	1	16.72	16.72
22	Доставка и монтаж сплитер	м	1	3.66	3.66
23	Прозвъняване линия	бр	1	57.97	57.97

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

1	Доставка и монтаж Вентилационна камера за вътрешен монтаж /рекуперативен блок/ комплект с въздушен филтър пресен въздух F7, въздушен филтър изхвърлян въздух G4, Lmax=2x850m3/h/110Pa	бр.	1.00	1883.84	1883.84
2	Доставка и монтаж шумозаглушител ф250мм, L=1м	бр.	4.00	204.99	819.96
3	Доставка и монтаж табло управление Вентилационна камера /рекуперативен блок/ общообменна вентилация НВ/СВ#1	бр.	2.00	908.92	1817.84
4	Доставка и монтаж Вентилатор осов с обратна клапа ф100мм, Lmax=90m3/h/100Pa, Nel 0,03kW/220V	бр.	2.00	68.17	136.34
5	Линеен дифузор с алуминиеви жалузи, регулираща клапа и присъединителна кутия, размер 1000x100mm	бр.	6.00	121.19	727.14
6	Линеен дифузор с алуминиеви жалузи, регулираща клапа и присъединителна кутия, размер 1500x100mm	бр.	2.00	177.46	354.92
7	Линеен дифузор с алуминиеви жалузи, регулираща клапа и присъединителна кутия, размер 1500x150mm	бр.	2.00	194.77	389.54
8	Доставка и монтаж Неподвижна жалузийна решетка с размери 600x600мм комплект с мрежа за инсекти	бр.	2.00	135.82	271.64
9	Доставка и монтаж Трансферна решетка с размер 200/600мм	бр.	4.00	102.68	410.72
10	Направа и монтаж Въздуховоди от поцинкована ламарина спироканален, при дебелина на ламарината 0,5 мм - ф100мм	м.л.	6.00	22.78	136.68
11	Направа и монтаж Въздуховоди от поцинкована ламарина спироканален, при дебелина на ламарината 0,5 мм - ф160мм	м.л.	43.00	25.53	1097.79
12	Направа и монтаж Въздуховоди от поцинкована ламарина спироканален, при дебелина на ламарината 0,6 мм - ф200мм	м.л.	16.00	28.38	454.08
13	Направа и монтаж Въздуховоди от поцинкована ламарина спироканален, при дебелина на ламарината 0,6 мм - ф250мм	м.л.	6.00	31.32	187.92
14	Доставка и монтаж на флексибъл-въздуховод Ф 160	м.л.	10.00	5.55	55.50
15	Доставка и монтаж топлоизолация от микропореста гума на плочи с дебелина на стената 10 mm покрита с алуминиево фолио, с клас по реакция на огън не по-нисък от В, върху въздуховоди	м2	3.00	3.52	10.56
16	Сегментен преход ф250/200мм	бр.	2.00	32.50	65.00
17	Сегментен преход ф200/160мм	бр.	4.00	29.93	119.72
18	Коляно пресовано ф250мм, 90 градуса	бр.	4.00	47.61	190.44
19	Коляно пресовано ф200мм, 90 градуса	бр.	1.00	37.83	37.83
20	Коляно пресовано ф160мм, 90 градуса	бр.	11.00	32.67	359.37
21	Коляно пресовано ф100мм, 90 градуса	бр.	2.00	27.38	54.76
22	Скоби за спироканални ф250	бр.	4.00	11.39	45.56
23	Скоби за спироканални ф200	бр.	3.00	10.92	32.76
24	Скоби за спироканални ф160	бр.	3.00	10.25	30.75
25	Скоби за спироканални ф100	бр.	4.00	9.34	37.36
26	Механична наладка на общообменна вентилационна инсталация с 5 точки на засмукване и 5 точки на нагнетяване	бр.	1.00	259.69	259.69

--	--	--	--	--	--

1	Доставка и монтаж на Външно тяло VRV QoX=22,4 kW Qot=25 kW, Nel=4kW/380V	бр.	1.00	11400.00	11400.00
2	Доставка и монтаж на Вътрешно тяло касета за таванен монтаж QoX=5 kW Qot=5,6 Kw с дистанционно	бр.	2.00	1385.00	2770.00

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

3	Доставка и монтаж на Вътрешно тяло климатизатор за високостенен монтаж Q _{ох} =2,8 kW Q _{от} =3,2 Kw с дистанционно	бр.	4.00	1285.00	5140.00
4	Доставка и монтаж на У-образно отклонение топлоизолирано	бр.	1.00	16.90	16.90
5	Доставка и монтаж на У-образно отклонение топлоизолирано	бр.	4.00	19.72	78.88
6	Доставка на дистанционно управление (стационарно за монтаж на стена)	бр.	1.00	22.28	22.28
7	Доставка и монтаж медна тръба ф 6,35 мм	мл.	40.00	15.91	636.40
8	Доставка и монтаж медна тръба ф 9,5 мм	мл.	43.00	11.37	488.91
9	Доставка и монтаж медна тръба ф 12,7 мм	мл.	10.00	8.12	81.20
10	Доставка и монтаж медна тръба ф 15,9 мм	мл.	4.00	7.79	31.16
11	Доставка и монтаж медна тръба ф 19 мм	мл.	8.00	13.34	106.72
12	Доставка и монтаж коляно за медна тръба ф 6,35 мм	бр.	14.00	1.24	17.36
13	Доставка и монтаж коляно за медна тръба ф 9,5 мм	бр.	14.00	1.16	16.24
14	Доставка и монтаж коляно за медна тръба ф 12,7 мм	бр.	6.00	1.72	10.32
15	Доставка и монтаж коляно за медна тръба ф 19 мм	бр.	6.00	2.22	13.32
16	Доставка и монтаж на изолация за медна тръба ф 6,35 с дебелина 6мм	мл.	40.00	0.63	25.20
17	Доставка и монтаж на изолация за медна тръба ф 9,5 с дебелина 6мм	мл.	43.00	0.67	28.81
18	Доставка и монтаж на изолация за медна тръба ф 12,7 с дебелина 6мм	мл.	10.00	0.80	8.00
19	Доставка и монтаж на изолация за медна тръба ф 15,9 с дебелина 6мм	мл.	4.00	0.90	3.60
20	Доставка и монтаж на изолация за медна тръба ф 19 с дебелина 6мм	мл.	8.00	1.11	8.88
21	Доставка на фреон R410A	кг.	3.60	44.37	159.73
22	Доставка и монтаж на кабел комуникация 2x0,75 мм ²	мл.	120.00	2.31	277.20
23	Тестове за херметичност под високо налягане 35 bar с азот	мл.	105.00	1.21	127.05
24	Вакуумиране на системата	мл.	105.00	48.69	5112.45
25	Пуск и настройка VRF	бр.	1.00	129.84	129.84
26	Укрепваща конструкция вътрешни тела и меден тръбен път	компл.	1.00	14.29	14.29
27	Конструкция за външни тела VRF	бр.	1.00	455.54	455.54
28	Петслойна полиетиленова тръба с алуминиева вложка за отоплителни инсталации с температура на водата до 110°C с диаметър ø 16 x 2 mm	м.	70.00	3.07	214.90
29	Адаптор, ø16x1/2" f	бр.	20.00	2.73	54.60
30	Скоби двойна крепителни ø16	бр.	20.00	0.68	13.60
31	Алуминиеви лятти глйдери с размери 180x440x80мм	бр.	58.00	35.09	1965.04
32	Алуминиеви лятти глйдери с размери 95x680x80мм	бр.	30.00	19.16	574.80
33	Радиаторен вентил с термостатична глава, ъглов 1/2"	бр.	5.00	42.71	213.55
34	Радиаторен вентил за скрит монтаж 1/2" (детентор)	бр.	5.00	14.52	72.60
35	Комплект 2бр тапа радиатор, 3бр щендер и конзоли	бр.	5.00	28.46	142.30
1	Демонтиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	м	20.00	4.52	90.40
2	Демонтиране на батерия за кухненски мивки, тоалетни мивки и подобни	бр.	3.00	5.84	17.52
3	Демонтиране на водомери за студена и топла вода 1/2", 3/4" и 1"	бр.	1.00	37.01	37.01
4	Направа на улеи (шлицоване) в бетонни стени с дълбочина до 5 см и ширина до 10 см, ръчно	м	18.00	9.63	173.34
5	Пробиване на отвори от 10/10 до 15/15 в бет.стени 20 см ръчно	бр.	1.00	15.31	15.31
6	Направа на връзка на същ. поц. тр. 1 1/2" и преход към тръби PPR Ø20	бр.	2.00	28.69	57.38

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

7	Доставка и монтаж на тръби PPR Ø20x2,8 (PN16) за t=10°C	м	13.50	6.86	92.61
8	Също на тръби PPR Ø20x3,4 (PN20) за t=50°C	м	13.50	7.72	104.22
9	Също на скоби с гумена подложка Ø20	бр.	10.00	1.41	14.10
10	Също на тръбна пенополиетиленова изолация Ø22x13 mm	м	27.00	2.14	57.78
11	Също на водомер 3m³/h -1/2" за студена вода	бр.	1.00	35.89	35.89
12	Също на водомер 3m³/h -1/2" за топла вода	бр.	1.00	38.00	38.00
13	Също на сферичен СК 1/2"	бр.	1.00	8.99	8.99
14	Също на шиберен СК 1/2"	бр.	1.00	10.18	10.18
15	Също на СК 1/2" с изпразнител	бр.	1.00	10.78	10.78
16	Също на шиберен СК 1/2" с изпразнител	бр.	1.00	13.21	13.21
17	Също на възвратен клапан 1/2"	бр.	2.00	5.85	11.70
18	Също на СК 1/2", ъглов	бр.	10.00	7.70	77.00
19	Също на възвратна клапа 1/2" с предпазен вентил	бр.	1.00	8.77	8.77
20	Също на електрически бойлер 50л вертикален монтаж	бр.	1.00	231.44	231.44
21	Също на смесител стоящ за тоал. умивалник	бр.	3.00	45.41	136.23
22	Двукратно промиване и дезинфекция на водопроводи	м	27.00	1.19	32.13
23	Изпитване на водопровод на водоуплътност	м	27.00	0.97	26.19

1	Демонтиране на канализационни тръби до Ø110	м	14.00	5.55	77.70
2	Демонтиране на тоалетни умивалници, клозетни чинии и подобни	бр.	3.00	11.36	34.08
3	Демонтиране на воронка за плосък покрив	бр.	3.00	16.23	48.69
4	Направа на улеи (шлицоване) в бетонни стени с дълбочина до 5 см и ширина до 10 см, ръчно	м	1.50	9.63	14.45
5	Пробиване на отвори от 10/10 до 15/15 в бет.стени 20 см ръчно	бр.	1.00	15.31	15.31
6	Разбиване на армирана бетонова настилка с компресорен къртач	м2	0.50	263.76	131.88
7	Доставка и монтаж на тръби HT-PP или PVC, SDR51, SN2 Ø110 с фас. части	м	10.00	25.00	250.00
8	Също на тръби HT-PP или PVC, SDR51, SN2 Ø50 с фас. части	м	4.00	8.47	33.88
9	Също на тръби PVC Ø25 с фас. части за студена заварка	м	40.00	6.07	242.80
10	Също на скоби за укрепване Ø25	бр.	50.00	3.41	170.50
11	Също на скоби с гумена подложка за Ø50	бр.	8.00	4.44	35.52
12	Също на скоби с гумена подложка за Ø110	бр.	8.00	5.53	44.24
13	Също на ревизионен отвор Ø110	бр.	2.00	7.79	15.58
14	Също на сифон за конденз Ø32 за вграждане	бр.	2.00	33.93	67.86
15	Също на подов сифон Ø50 хоризонтално оттичане	бр.	1.00	20.02	20.02
16	Също на подов сифон Ø50 вертикално оттичане	бр.	2.00	20.02	40.04
17	Също на WC структура за вграждане	бр.	1.00	551.09	551.09
18	Също на конзолна тоалетна чиния	бр.	1.00	143.23	143.23
19	Също на WC комплект с хоризонтално оттичане и странично водоподаване	бр.	1.00	135.37	135.37
20	Също на тоалетна мивка порцеланова 50 см с отвор за смесител	бр.	3.00	56.77	170.31
21	Също на воронка за плосък покрив Ø110 с вертикално оттичане	бр.	1.00	96.99	96.99
22	Изпитване хидравлично на вертикална канализация до Ø110	м	14.00	1.19	16.66

16.11.20017 г.

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

/ Ивайло Нешев /

Управител

Образец на ПРИЛОЖЕНИЕ към Ценовата оферта-образец № 3

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи
се използвали следните ценови показатели:

1	Средна часова ставка по основните видове строително – монтажни работи от обекта на поръчката	3,30 лв./ч.ч.
2	Допълнителни разходи върху труда	89 %
3	Допълнителни разходи върху механизация	30 %
4	Доставно – складови разходи за материали	8 %
5	Печалба	8 %

Единичните цени на отделите видове строително – монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР - УСН, ТНС или СЕК.

Единичните цени се генерират автоматично от софтуерни продукти, като: "Building manager", "Гауди" и др. и се експортират в Excel.

Горепосочените показатели за ценообразуване на строително – монтажните работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор.

Дата
Име и фамилия
Подпис на упълномощеното лице
Длъжност

16/ 11/ 2017 г.
Ивайло Нешев

Управител

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в ПЛИК:
"Предлагани ценови параметри"